
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月13日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGB15003470 46U41A00152

EA200.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月26日（水）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

143公告

１　入札事項

公 告

デイリーパッケージ　ほか99件

戦人　Ｄ７５０Ｐ　同等品可



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。

  （土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者が消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和7年2月21日(金)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分

令和7年2月13日(木) ～ 令和7年2月26日(水)



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加されたい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本項(8)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できる。
　(2)　電報・電話等による入札は認めない。

　(3)　郵便入札の場合は、　　　　　　　　　　　　　１７時必着（書留郵便）、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付すること。
　(5)　仕様書の内容について変更の必要が生じた場合は、その都度官側と協議し必要に応じて仕様書を変更する。これを経ない仕様の変更が判明した場合、即時返
　 　品する。（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 　
　(8)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢
電　話
ＦＡＸ
メール ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班　　
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700

本公告は、陸上自衛隊千僧駐屯地 第３５２会計隊契約班のほか

伊丹駐屯地、姫路駐屯地、青野原駐屯地、自衛隊阪神病院の各会計隊及び会計課

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載して

おり、表紙のQRコードからもアクセスできる。

令和7年2月25日(火)

mailto:ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  1

グループ

46U41A00152 EA     200.00

デイリーパッケージ

戦人　Ｄ７５０Ｐ　同等品可

千僧駐屯地

第３部　一野１曹　３９４３

３師司

令和7年3月31日

1

0001

46U41A00153 EA     200.00

タクティカルパッケージ

戦人　ＴＫ７００Ｐ　同等品可

千僧駐屯地

第３部　一野１曹　３９４３

３師司

令和7年3月31日

2

0001

46U41A00160 EA       5.00

タップ型スイッチングハブ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１５６　７４６ー７８２　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

3

0001

46U41A00160 EA      12.00

セキュリティロック（シリンダ錠）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１４４　１９８－８５２　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

4

0002

46U41A00160 EA       1.00

ポータブル耐火・防水保管庫

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４０４　８８６－９６６　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

5

0003

46U41A00160 EA       4.00

ジョッター式名刺入革製

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４９３　１３４－１７９　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

6

0004

46U41A00160 ST       2.00

つづりひも

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２６０　３６－３００　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

7

0005

46U41A00160 ST       2.00

プラ画びょう

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２６７　３６４－３８１　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

8

0006

46U41A00160 EA       5.00

名刺ホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４９４　３５８－８９５　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

9

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  2

グループ

46U41A00160 EA       2.00

名刺・カード用紙

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５７　４５－９９１　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

10

0008

46U41A00160 EA       5.00

デスクトレー　Ａ３　茶色

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３４４　４４１ー２５０　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

11

0009

46U41A00160 EA       2.00

マルチカラーペーパー　桃

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３４　１３５ー３３７　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

12

0010

46U41A00161 EA       1.00

方位測定器

戦人　Ｐ６６　Ｎｏ．７０４３　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

13

0001

46U41A00161 EA       1.00

標旗（赤×白（ダイヤ））

戦人　Ｐ８７　７２５１９９０１　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

14

0002

46U41A00161 EA       1.00

標旗（白×赤（ダイヤ））

戦人　Ｐ８７　７２５１９９０２　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

15

0003

46U41A00161 EA       5.00

テンプレート

戦人　Ｐ４５　Ｎｏ．５９９１００００　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

16

0004

46U41A00162 EA      10.00

伸縮カラーコーン（＋ウェイト）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３１０　ＥＡ９８３－ＦＴ―１８７　同等品可

千僧駐屯地

３師司　第２部　矢野２曹　３２２５

３師司

令和7年3月31日

17

0001

46U61A00133 PK       1.00

エコパールバッグ

インターネット調達　（ぱーそなるたのめーる）　１１７－６８８９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  3

グループ

46U61A00133 EA       6.00

フォーマル用テーラーバッグ

インターネット調達　（アマゾン）　２３ＳＳＴＲ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

19

0002

46U61A00133 PC       1.00

グラフェンスプレー

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０ＢＲＳＣ９Ｃ８１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

20

0003

46U61A00133 EA       3.00

車用　シートパークポケット

インターネット調達　（楽天調べ）　ｍ４８０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

21

0004

46U61A00133 PC       4.00

段差スロープ　ゴムスロープ　高さ２．５ｃｍ

インターネット調達　（アマゾン）　ＲＴＲ９０－８０２５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

22

0005

46U61A00133 CA       2.00

車用ファブリーズ　業務用

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０Ｄ８６９Ｖ９ＸＸ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

23

0006

46U61A00133 EA       3.00

シュアラスター　洗車タオル

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０１ＫＯ６ＥＡ１Ｙ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

24

0007

46U61A00133 EA      12.00

（サフィール）　ビースワックスポリッシュ　５０ｍｌ　（ブラック）

インターネット調達　（シューズライフストア）　９５５０００２０１２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

25

0008

46U61A00133 EA       2.00

シートベルトバックル

インターネット調達　（ヤフー）　ｐ２１０２６７５５ｅｆ７ｂ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

26

0009

46U61A00133 PC       2.00

ラウンドアップ　マックスロード

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０Ｄ２ＫＷＸＶＺＪ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

27

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  4

グループ

46U61A00133 UN       1.00

アイロン台

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０８５ＧＮＭ７ＷＧ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

28

0011

46U61A00133 EA      20.00

ジョンズブレンド　消臭芳香剤

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０８ＢＷＸ８ＺＭＴ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

29

0012

46U61A00133 EA      30.00

ファブリーズ　芳香剤（４個入り）

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０ＣＹＺＨ９ＮＢＨ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

30

0013

46U61A00133 PC      15.00

リンレイ家具ワックス

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０７４４ＭＺＨＬＺ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

31

0014

46U61A00133 PC       5.00

リンレイレザーワックス

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ００４ＩＲＩＲ８Ｓ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

32

0015

46U61A00133 EA       3.00

消臭力　クリーンミスト（３本入り）

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０ＤＱＪ４ＬＪＴＱ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

33

0016

46U61A00133 EA       5.00

エアースペンサー車用芳香消臭剤

インターネット調達　（アマゾン）　ｍｒｇ－ｃａ１１３ｂｋ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

34

0017

46U61A00133 EA      20.00

エアースペンサー車用芳香消臭剤（詰め替え用）

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ００３Ｂ２ＶＦ３Ｕ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

35

0018

46U61A00133 EA       3.00

電動エアダスター

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０Ｄ３Ｈ３Ｆ２ＭＲ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

36

0019



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  5

グループ

46U61A00133 EA       3.00

サーモス真空断熱マグカップ蓋つき

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０ＣＷ６４ＲＶＣＸ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

37

0020

46U61A00133 EA       3.00

サーモス真空断熱マグカップ

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０Ｂ７ＷＣＪＬＧＢ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

38

0021

46U61A00133 EA       2.00

マグカップ　おしゃれ美濃焼　渋マググレー

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０ＢＫ７ＶＹＸ１４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

39

0022

46U61A00133 EA       2.00

キント－マグ　ダークグレー

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０７Ｎ４ＣＰＲＧ８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

40

0023

46U61A00133 EA       2.00

信楽焼　ヘちもんマグカップ　青萩彫

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０７Ｙ１ＤＭ２３Ｓ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

41

0024

46U61A00133 EA       2.00

信楽焼　ヘちもんマグカップ　青萩立線

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ００ＩＵＦＲＴＹＷ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

42

0025

46U61A00133 EA       4.00

ノリタケ　湯飲み茶わん

インターネット調達　（アマゾン）　Ｉ６５８Ｔ／ＷＹ１０１０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

43

0026

46U61A00133 EA       2.00

おしゃれ九谷焼茶碗

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０９２ＱＭＦＱＴ３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

44

0027

46U61A00133 EA       2.00

おしゃれ九谷焼茶碗

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０９２ＱＮＨＣＢ５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

45

0028



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  6

グループ

46U61A00133 EA       2.00

おしゃれ九谷焼茶碗

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０９２ＱＫＭＲ１Ｔ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

46

0029

46U61A00133 ST       2.00

有田焼湯呑み

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ００ＫＷ９８ＨＫＯ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

47

0030

46U61A00133 ST       2.00

くっつかないコースター　黒

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０ＣＫＭ９ＬＱＪＰ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

48

0031

46U61A00133 EA       2.00

レザーコースター　黒

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０８ＸＫ３Ｒ１Ｖ１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

49

0032

46U61A00133 PC       6.00

ステンレスマグ　０，３５ｍｌ

インターネット調達　（楽天）　ｓｍ－ｚａ３６－ｂｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

50

0033

46U61A00133 PC       6.00

ステンレスマグ　０，４８ｍｌ

インターネット調達　（楽天）　４０５７１９　　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　樫原准尉　（３８９８）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

51

0034

46UE1A10010 BG       1.00

写真用紙

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ１２　６４４０－３９４６　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

52

0001

46UE1A10010 PK       5.00

スープカップ

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ７９６　６５３７－２３６４　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

53

0002

46UE1A10010 EA      20.00

脱臭剤

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ８３３　５４３８－２４３５　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  7

グループ

46UE1A10010 EA      20.00

生ゴミ用ゴミサワデー

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ８３３　６５３７－１８５５　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

55

0004

46UE1A10010 PC       2.00

洗濯用洗剤

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ８３４　２０８２－３９４８　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

56

0005

46UE1A10010 ST       5.00

ウエットタオル

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ８８５　６５３４－６１１２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

57

0006

46UE1A10010 ST       5.00

ウエットタオル（詰替用）

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ８８５　６５３４－６１１２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

58

0007

46UE1A10010 ST       5.00

消臭剤

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ９２１　２００６－５１７１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

59

0008

46UE1A10010 CA       1.00

消臭剤

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ９２６　５７４６－１３２８　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

60

0009

46UE1A10010 EA       1.00

時計

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ１０１１　６３３５－１４８４　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

61

0010

46UE1A10010 EA       1.00

カラー用紙

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ８　２００６－６２７７　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

62

0011

46UE1A10010 CA       1.00

テープのり

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ３２８　６６１６－５４０８　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

63

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  8

グループ

46UE1A10010 CA       1.00

テープのり（詰替用）

コクヨ　キスパ２０２５　Ｐ３２８　６６１６－５３２３　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

64

0013

46UE1A10011 UN       1.00

高速切断機

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ８４３　ＥＡ８４１ＢＨ－２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

65

0001

46UE1A10011 PC       1.00

コルケードチューブ

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１８７　ＥＡ９４４ＢＶ－５１０　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

66

0002

46UE1A10011 ST       1.00

熱収縮チューブセット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１２２６　ＥＡ９４４ＢＨ－１１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

67

0003

46UE1A10011 PK       1.00

パーツキャビネット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１６４６　ＥＡ６６１ＢＡ－３　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

68

0004

46UE1A10011 PC       1.00

エコパイプ

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１６７０　ＥＡ９７６ＡＷ－１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

69

0005

46UE1A10011 EA       8.00

３方向プラスチックジョイント

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１６７２　ＥＡ９７６ＢＹ－３４７　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

70

0006

46UE1A10011 EA       8.00

３方向プラスチックジョイント

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１６７２　ＥＡ９７６ＢＹ－３３４　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

71

0007

46UE1A10011 EA       8.00

４方向プラスチックジョイント

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１６７２　ＥＡ９７６ＢＹ－３２７　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

72

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

  9

グループ

46UE1A10011 PC       2.00

ローラー刷毛

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５１　ＥＡ１０９ＮＥ－２０１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

73

0009

46UE1A10011 EA       2.00

ペイントトレー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５７　ＥＡ１０９ＮＹ－１１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

74

0010

46UE1A10011 PC       1.00

エンド型軸付ワイヤブラシ

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１０１９　ＥＡ８１９ＢＭ－１０５　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

75

0011

46UE1A10011 BG       1.00

チャック付ポリ袋

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５８９　ＥＡ９４４ＣＳ－５３　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

76

0012

46UE1A10011 EA       2.00

ガンタッカー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１７　ＥＡ５７５Ａ　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

77

0013

46UE1A10011 CA       5.00

ガンタッカー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１７　ＥＡ５７５Ａ－１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

78

0014

46UE1A10011 PR       1.00

モップハンガー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２４６０　ＥＡ９２８ＡＢ－９１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

79

0015

46UE1A10011 PC       3.00

ポリメイト

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ３６８　ＥＡ９２０ＡＳ－２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

80

0016

46UE1A10012 SH      20.00

マグネットシート

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１３６５　ＥＡ７８１ＢＴ－７１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

 10

グループ

46UE1A10012 CA      10.00

ラミネーター用フィルム

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９７７　ＥＡ７６１ＨＥ－５７Ａ　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

82

0002

46UE1A10012 UN       5.00

スタンプ台

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８４２　ＥＡ７６２ＡＥ－５　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

83

0003

46UE1A10013 PR       1.00

養生用テープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３８２　７３１－４２７　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

84

0001

46UE1A10013 CA       1.00

養生用テープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３８２　３５４－３４６　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

85

0002

46UE1A10013 CA       3.00

テープのり（詰替用）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２９９　３７１－７１１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

86

0003

46UE1A10013 PK       1.00

スコッティ　カシミヤ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６３６　３４１－６３３　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

87

0004

46UE1A10014 EA      15.00

ライト

ＯＴＳ２０２５　Ｌ－６　ＯＴＳ－Ｅ１１Ｇ２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

88

0001

46UE1A30022 PR       4.00

［ＯＤ色］折りたたみ式コンテナ（ふた付）（７４ ）ℓ

エスコ２０２５　Ｐ１６３３　ＥＡ５０６ＡＡ―１００Ｅ　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

89

0001

46UE1A30022 EA       5.00

アジャスタブルカーゴネット

エスコ２０２５　Ｐ１７７９　ＥＡ６２８ＷＤ　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

90

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

 11

グループ

46UE1A30022 EA       2.00

［ＯＤ色］スチールラック（折りたたみ式）

エスコ２０２５　Ｐ１６７７　ＥＡ９７６ＡＶ―１１　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

91

0003

46UE1A30023 EA       5.00

ＲＶＢＯＸ

ジョインテックス２５　Ｐ１１３１　２０７－６８５　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

92

0001

46UE1A30023 EA      20.00

ＲＶＢＯＸ

ジョインテックス２５　Ｐ１１３１　２０７－６８７　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

93

0002

46UE1A30023 EA       5.00

ＲＶＢＯＸ

ジョインテックス２５　Ｐ１１３１　２０７－６８８　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

94

0003

46UE1A30023 EA      20.00

トランクカーゴ

ジョインテックス２５　Ｐ１１３１　１０４－２５１　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

95

0004

46UE1A30024 ST       5.00

トランクカーゴ７０

戦人総合カタログ１４　№７３７９　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

96

0001

46UE1A30025 EA       3.00

アイリスオーヤマ　バックルコンテナ

コクヨ［キスパ］２０２５　Ｐ１１４５　注文コード２０５３－３９２２　品番ＢＬ―６５Ｒ―ＴＨ　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

97

0001

46UE1A30027 EA      25.00

ミッションパックＭｋ２

ＯＴＳ官公庁専用カタログ２０２５　Ｑ－２　ＯＴＳ―ＴＴ―ＭＩＳＳＩＯＮ２　№７５９６　ＭＣ　同等品可

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

98

0001

46UE1A30027 EA      25.00

モジュラーパック３０

ＯＴＳ官公庁専用カタログ２０２５　Ｑ－３　ＯＴＳ―ＴＴ―ＭＯＤＵＬＡＲ３０　№７５７０　ＭＣ　同等品

３師司　付隊

小司２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

99

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003470

 12

グループ

46UE1AF0010 ST       1.00

Ｓｍａｒｔ－ｔｅｒｅｃａｓｔｅｒ　Ｚａｏ－Ⅹ

仕様書のとおり

３師司　付隊

通信課　関戸曹長　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

100

0001

‐　以　下　余　白　‐



調達品目表 

調達要求番号  作成部隊等名  

調達要求年月日  作成年月日 令和６年  月  日 

仕様書番号  

１ 調達品目 

 

２ 性能等 

 同等と判断する要求基準は，次による。 

a) インテルサットハイスループット衛星通信器材（Kymeta Hawk u8）との連接検証済であるこ

と。 

b) モバイル回線を利用して高精細な４Ｋ／６０ｆｐｓ映像の伝送が可能であること。 

c) 複数キャリアのＳＩＭが利用可能で、回線を束ねて使用し途切れず超短遅延で伝送が可能で

あること。 

d) 付属品に、３キャリＳＩＭ（１年）、Cloud View オンプレノート PC 版（受信回線なし）、

ＳＤＩ出力機を各×１含むこと。 

e) ハードウェア仕様 

f) 機能一覧 

 

品 名 カタログ製品名 a) 

映像配信機器 

Ｓｍａｒｔ-ｔｅｌｅｃａｓｔｅｒ Ｚａｏ-Ⅹ 

（Ｍｕｌｔｉ Ｌｉｎｋ Ｕｎｉｔ含む） 

 又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 

注 a) この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定するときの参考として 

例示したものであり，当該製品を指定するものではない。  

電源電圧 12V 

消費電力 15W 

動作環境 
動作温度（結露無きこと） -5～+40℃ / 10～95%RH 

保管温度（結露無きこと） -20～+70℃ / 10～95%RH 

映像入力端子 BNC x1, HDMI x1 

USB端子 USB2.0 TypeA x2 

内蔵 Ether RJ-45型ジャック 

対応 View Zao View, HD View V5 

伝送方式 
遅延優先モード（Low-latency） / 

帯域優先モード（Bandwidth） 

符号方式 H.265 Main Profile 

Video伝送 

エンコード方式 HEVC (512-20000kbps) 

エンコードモード Normal, ULL 

入力インターフェース HDMI, SDI (BNC 端子) 



g) 対応解像度 

 IF 解像度 プログレッシブ インタレース 

ULL 

モード 

HDMI 
1920 x 1080 25p/29.97p/30p/50p/59.94p/60p 50i/59.94i/60i 

1280 x 720 50p/59.94p/60p - 

SDI 
1920 x 1080 25p/29.97p/30p/50p/59.94p/60p 50i/59.94i/60i 

1280 x 720 50p/59.94p/60p - 

Normal 

モード 

HDMI 

3840 x 2160 25p/29.97p/30p/50p/59.94p/60p - 

1920 x 1080 25p/29.97p/30p/50p/59.94p/60p 50i/59.94i/60i 

1280 x 720 50p/59.94p/60p - 

SDI 
1920 x 1080 25p/29.97p/30p/50p/59.94p/60p 50i/59.94i/60i 

1280 x 720 50p/59.94p/60p - 

h) マルチリンクユニット仕様 

名称 Multi Link Unit 

重量 約 340g 

サイズ 幅 140mm x 高さ 95mm x 奥行き 45mm (突起部含まず) 

電源電圧 15V (USB PD 経由) 

動作

環境 

動作温度（結露無きこと） -5～+40℃ / 10～95%RH 

保管温度（結露無きこと） -20～+70℃ / 10～95%RH 

LTE 4モデム内蔵 

Wi-Fi IEEE802.11 b / g/ n 2.4GHz 

Bluetooth Bluetooth 4.2 

GNSS GPS, Galileo, QZSS, BeiDou, GLONASS 
 

Audio伝送 

順方向 1 

入力 Embedded (HDMI / SDI) 

チャネル Streo 

エンコード Opus (16-320kbps) 

サンプリングレート 48000Hz 

順方法 2 

入力 USBオーディオ 

チャネル Stereo, Mono (L) 

エンコード Opus (16-320kbps) 

サンプリングレート 16000, 48000Hz 

送り返し 

出力 USBオーディオ 

チャネル Stereo, Mono (L) 

エンコード Opus (16-320kbps) 

サンプリングレート 16000, 48000Hz 

 






